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Funcéao

Educacao
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Saude

Salde

Salde

Saude

Salde

Saude

Educacéo
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Educacéo
Legislativa
Legislativa

Administracéo

Administracdo
Administracéo
Administracao
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Educacéo
Educacao
Educacao
Agricultura
Agricultura
Transporte
Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Previdéncia Social
Salde
Agricultura
Gestao Ambiental
Educacéao

Educacao

Periodo: 3° Bimestre 2011

Subfuncéo
Educacao Infantil
Assisténcia Comunitaria
Previdéncia do Regime
Estatutario
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Atencéo Basica
Suporte Profilatico e
Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Alimentacéo e Nutricdo
Administragdo Geral
Assisténcia a Crianca e ao
Adolescente
Assisténcia ao Idoso
Administracéo Geral
Ensino Fundamental
Acdo Legislativa

Administragdo Geral

Administracéo Geral

Planejamento e Orcamento
Administracéo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno
Administracéo de Receitas
Policiamento

Previdéncia do Regime
Estatutério

Ensino Fundamental
Ensino Superior

Defesa Sanitaria Animal
Extens&o Rural
Transporte Rodoviario
Administragdo Geral
Turismo

Desporto Comunitario
Lazer

Servigo da Divida Interna
Previdéncia do Regime

Estatutario

Previdéncia do Regime
Estatutério

Promocao da Producéo
Vegetal
Controle Ambiental

Educacao Infantil

Educagéo Especial

Dotacao

Inicial Atualizada
3.000,00 850,00
148.000,00 38.410,00
343.000,00  318.000,00
220.000,00  143.190,00
53.000,00 41.020,00
2.685.000,00 2.658.380,00
29.000,00 51.010,00
73.000,00 64.930,00
124.000,00  114.010,00
10.000,00 20,00
145.000,00 116.910,00
171.000,00  148.120,00
22.000,00 10.220,00
131.000,00 132.280,00
90.000,00  107.000,00
431.000,00  431.000,00
2.000,00 2.000,00
387.000,00  387.000,00
132.000,00  125.400,00
1.196.000,00 1.237.300,00
40.000,00 40.180,00
50.000,00 42.160,00
52.000,00  145.000,00
59.000,00 59.000,00
11.000,00 11.000,00
1.989.000,00 2.245.780,00
102.000,00 132.110,00
10.000,00 100,00
40.000,00 31.110,00
789.000,00 1.048.720,00
24.000,00 63.010,00
11.000,00 8.010,00
52.000,00 40.010,00
7.000,00 2.020,00
203.000,00 24.000,00
110.000,00  110.000,00
90.000,00 99.990,00
190.000,00  135.140,00
6.000,00 14.600,00
153.000,00  146.020,00
13.000,00 13.000,00

-Demonstrativo da Execu%C3%A7%C3%A30 das Despesas por Fun%C3%A7%C3%A30 e SUbfUN%C3%ATYHES

Empenhada Liquidada
3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio
0,00 0,00 0,00 0,00
184,00 1.627,20 184,00 1.627,20
0,00 314.700,00 55.365,07 153.813,20
110,00 124.095,00 16.142,16 49.494,47
0,00 40.000,00 5.687,19 13.552,89
88.529,67 2.321.725,33 355.379,31 1.159.484,36
0,00 47.800,00 3.574,86 16.752,19
510,00 50.920,00 7.815,50 22.678,17
17.026,71 83.384,15 26.189,54 49.940,81
0,00 0,00 0,00 0,00
561,00 106.361,00 13.651,26 44.015,07
20.211,66 88.501,16 29.063,33 49.441,23
0,00 0,00 0,00 0,00
1.395,00 109.135,89 18.841,56 53.244,37
0,00 106.700,00 17.868,64 54.899,28
-6.403,07 405.454,18 64.909,41 196.402,34
1.070,00 1.695,00 1.070,00 1.695,00
7.069,59 334.523,93 77.489,17 151.952,04
0,00 113.256,00 15.855,88 46.392,62
47.916,90 1.056.416,38 170.307,07 495.147,38
25.766,74 36.766,74 26.263,27 27.194,10
9.740,00 37.894,00 6.860,32 16.056,96
95,00 134.440,50 22.140,18 57.842,04
5.701,41 15.059,67 6.601,41 12.359,67
0,00 9.900,00 1.253,50 3.760,50
54.934,45 1.901.543,03 356.804,17 997.513,09
0,00 126.360,00 26.460,00 51.974,30
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 30.600,00 5.100,00 15.300,00
105.566,35 890.320,02 140.573,08 758.778,37
0,00 57.800,00 6.874,56 32.701,38
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.252,50 2.134,00 5.051,50
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.900,00 1.681,04 5.132,05
0,00 109.900,00 20.962,63 71.319,74
0,00 99.900,00 18.079,15 66.090,32
15.817,09 102.811,30 25.327,21 80.389,26
0,00 12.000,00 2.400,00 4.800,00
7.149,20 86.496,59 16.633,75 47.181,99
1.980,00 1.980,00 1.980,00 1.980,00

Saldo

850,00

36.782,80

3.300,00

19.095,00

1.020,00

336.654,67

3.210,00

14.010,00

30.625,85

20,00

10.549,00

59.618,84

10.220,00

23.144,11

300,00

25.545,82

305,00

52.476,07

12.144,00

180.883,62

3.413,26

4.266,00

10.559,50

43.940,33

1.100,00

344.236,97

5.750,00

100,00

510,00

158.399,98

5.210,00

8.010,00

31.757,50

2.020,00

13.100,00

100,00

90,00

32.328,70

2.600,00

59.523,41

11.020,00
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Orgaos/Entidades Funcdo
de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Cultura

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Urbanismo

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjdo Urbanismo

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Urbanismo

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Urbanismo

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Urbanismo

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjdo Saneamento

de Minas

Prefeitura Municipal de Varjao Gestdo Ambiental
de Minas

Prefeitura Municipal de Varjdo Saude

de Minas

IPREVAM - Instituto de
Previdéncia dos Serv. de
Varjéo de Minas
Prefeitura Municipal de Varjdo Reserva de Contingéncia
de Minas

TOTAL

Reserva de Contingéncia

Subfungéo

Difuséo Cultural
Administragéo Geral
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Telecomunicacdes

Energia Elétrica
Saneamento Basico Urbano
Administragéo Geral
Suporte Profilatico e

Terapéutico
Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

Dotacao

Inicial Atualizada
391.000,00  304.010,00
157.000,00  188.230,00
37.000,00 6.410,00
1.348.000,00 1.387.520,00
6.000,00 1.790,00
120.000,00 90.000,00
203.000,00  162.920,00
22.000,00 1.110,00
8.000,00 8.000,00
283.000,00  283.000,00
29.000,00 29.000,00
13.000.000,00 13.000.000,00

Empenhada
3° Bimestre No ExercAcio

0,00 16.735,00
30.385,22 171.726,29
0,00 0,00
449.436,92 1.329.312,10
0,00 0,00

0,00 71.582,52
14.609,00 144.405,34
0,00 0,00

0,00 7.900,00

0,00 0,00

0,00 0,00

899.362,84 10.720.880,82

-Demonstrativo da Execu%C3%A7%C3%A30 das Despesas por Fun%C3%A7%C3%A30 e Subfun%CS%A?%
Periodo: 3° Bimestre 2011

Liquidada

3° Bimestre No Exercicio

1.800,00

29.297,32

0,00

306.458,33

0,00

13.789,30

29.380,35

0,00

0,00

0,00

0,00

1.948.247,52

Saldo
11.335,00  287.275,00
74.125,17 16.503,71
0,00 6.410,00
714.975,19 58.207,90
0,00 1.790,00
43.827,49 18.417,48
73.805,01 18.514,66
0,00 1.110,00
343,92 100,00
0,00  283.000,00
0,00 29.000,00
5.734.369,67 2.279.119,18
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